
 
 

UCHWAŁA NR II.11.2024 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2024 rok Nr LIV.418.2024 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 110.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej 
z Samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn. „Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie”. 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 109.000,00  zł z przeznaczeniem na: 

1) wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych w kwocie 100.000,00 zł, 

2) realizację programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2024 rok - wkład własny w kwocie 9.000,00 zł. 

4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 406.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w kwocie 250.000,00 zł na realizację zadań pn.: 

- „Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa w miejscowości 
Glinik” w kwocie 50.000,00 zł, 

- „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa polegająca na budowie 
chodnika strona lewa w miejscowości Glinik” w kwocie 200.000,00 zł, 

2) modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie w kwocie 
140.000,00 zł, 

3) realizację zadania pn. „Zakup autobusu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wielopolu Skrz.” w ramach „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III” - obszar D w kwocie 16.000,00 zł. 

5. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2679



6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu ...” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 405.000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

8. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 405.000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2679



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II.11.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 28 maja 2024r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

1. 

 

 

600 

60017 

6630 

 

 

Transport i łączność 

Drogi wewnętrzne 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

110.000,00 

110.000,00 

 

 

110.000,00 

RAZEM  110.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2679



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II.11.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 28 maja 2024r. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

600 

60013 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

4210 

4300 

60017 

6050 

 

 

 

852 

85228 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

85295 

4300 

 

853 

85311 

6060 

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego   

na realizację zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi 

wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma – Ropczyce – Wiśniowa  

w miejscowości Glinik” 

- pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego  

 na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej  

Nr  986 Tuszyma-Ropczyce-Wiśniowa polegająca na budowie 

chodnika strona lewa w miejscowości Glinik" 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania pn."Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie" 

 

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania pn. „Zakup autobusu dostosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Wielopolu Skrz.” w ramach "Programu 

wyrównywania różnic między regionami III" - obszar D 

490.000,00 

250.000,00 

 

 

250.000,00 

 

 

 

50.000,00 

 

 

 

200.000,00 

100.000,00 

40.000,00 

60.000,00 

140.000,00 

140.000,00 

 

 

 

9.000,00 

8.000,00 

1.000,00 

1.100,00 

100,00 

5.700,00 

100,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

16.000,00 

16.000,00 

16.000,00 

RAZEM    515.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2679



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II.11.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 28 maja 2024r. 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

 

 

Dział Rozdział Treść 

 

Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki   

600   60013 Samorząd Województwa Podkarpackiego  250.000,00 

600   60014 Powiat Ropczycko-Sędziszowski  106.574,93 

851 85158 Gmina Rzeszów - 3.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku  

w Wielopolu Skrzyńskim 

 

1.600.000,00 

 

- 

 Razem 1.600.000,00 359.574,93 

Razem kwoty dotacji   1.959.574,93 

Jednostki nienależące 

do sektora  finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   

851 85154 realizacja gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

- 

 

75.000,00 

900 90026 Dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną środowiska 

polegających na usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest 

 

 

 

- 

 

 

 

102.200,00  

921 92120 Realizacja zadań z zakresu ochrony zabytków 

 i opieki nad zabytkami, w tym: 

1/ dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej  

w Wielopolu Skrzyńskim na realizację 

inwestycji pn. „Kompleksowy remont 

zabytkowego instrumentu organowego  

w kościele parafialnym pw. NMP 

Wniebowziętej w Wielopolu Skrzyńskim” 

2/ dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej  

w Brzezinach na realizację inwestycji 

pn. „Wymiana pokrycia i remont więźby 

dachowej zabytkowych budowli tworzących 

Zespół Kościoła Parafialnego w Brzezinach – 

Etap I – dzwonnica i dach zakrystii” 

  

 

 

 

 

 

 

300.000,00 

 

 

 

 

 

511.000,00 

926 92605 realizacja zadań w zakresie rozwoju sportu - 110.000,00 

 Razem - 1.098.200,00 

Razem kwoty dotacji 1.098.200,00 

OGÓŁEM  1.600.000,00 1.457.774,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2679



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II.11.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 28 maja 2024r. 

 

 

 

 

PRZYCHODY BUDŻETU 

 

 

Lp. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Kwota zł 

 

1. 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

 

 

405.000,00 

 

RAZEM 

 

 

405.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2679


	UCHWAŁA NR II.11.2024 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-03T13:06:19+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




